
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Valentina Chaloupková
Identifikační číslo studenta: 13497442

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociální práce 
Studijní obor: Sociální a charitativní práce
ID studia: 553431

Název práce: Jak ovlivnila pandemie Covid-19 životní situaci seniorů v domově
pro seniory

Pracoviště práce: HTF - Katedra psychosociálních věd a etiky (28-07)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. PhDr. Beáta Krahulcová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Jan Drahoňovský
Datum obhajoby: 30.01.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka byla seznámena s průběhem obhajoby dpl. práce. Byla
vyzvána předsedou komise, aby představila komisi svou práci.
Studentka tak učinila za pomoci powerpointové prezentace. V
průběhu prezentace komise vznášela doplňující dotazy. Studentka
byla vyzvána, aby reagovala na posudek oponenta a odpověděla na
jeho dotazy a vysvětlila a vyjádřila se ke vzneseným výtkám v
posudku. Doplňující dotaz položila další členka komise dr.
Mlejnková, týkající se zvláštních opatření konkrétního domova pro
seniory. K položené otázce se rozhořela diskuse všech členů komise.
Na všechny položené otázky kandidátka reagovala a odpověděla
uspokojivě.
Komise po seznámení se s posudky došla k jednoznačnému
přesvědčení, že oponentem byl řádně ustanoven dr. Jan
Drahoňovský, který také posudek vypracoval.
Omylem však uvedl, že jde o bakalářskou práci, přestože jde o práci
magisterskou.
Paní prof. Beáta Krahulcová ke svému posudku uvádí, že reaguje na
toto téma z obecného pohledu.
Komise se shodla na celkovém hodnocení velmi dobře.

1 240051 - Bc. Valentina Chaloupková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek ............................

Členové komise: prof. PhDr. Beáta Krahulcová, CSc. ............................

 PhDr. Miloslav Čedík ............................

 PhDr. Jan Drahoňovský ............................

 Mgr. Kristýna Mlejnková, Ph.D. ............................

 MUDr. Jiřina Ondrušová, Ph.D. ............................

2 240051 - Bc. Valentina Chaloupková


